alium, seu alios, hasce nostras litteras,

postquam earum exemplum receperint,

seu earum notitiam habuerint, semel aut

pluries, prout eis magis expedire visum

fuerit, in suis cathedralibus et maioribus

respective ecclesiis civitatum, oppidorum

et locorum quorumcumque eorum dioe-

cesum , dum in eas maior populi multi-

tudo ad divina convenerit , solemniter

pubblicent et pubblicari auctoritale no-

stra mandent ac faciant.

Transnraptis §17. Caeterum
,

quia difficile foret

easdem praesentes ad singula loca, ubi

opus esset, deferri, volumus et simili au-

ctoritate decernimus, ut earum transum-

ptis, eliam impressis, manu alicuius nota-

rii pubblici subscriptis, et sigillo alicuius

personae in dignitate ecclesiastica consti-

tutae munitis, eadem ubique fides habea-

tur, quae ipsismet litteris haberetur, si

essent exhibitae vel ostensae.

Dalum Romae apud S. Petrum , sub

ilanda iidcs.
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annulo Piscatoris, die vii decembris mdciv

pontificatus nostri anno xiii.

Dat. die 7 decembris 1604, pontif. an. xni.

CCCLXIII
{

StahUum ut capilulum generale Ordini

s

Cisterciensis regularis Observaniiae in

rcgnis Castellae tcrtio quoque anno ce-

lebrefur
s

.

Clemens Papa Vili,

ad perpetuam rei memoriam.

Ex iniuncto nobis aposlolicae servi lu-

tis officio, ad ea sollicito studio semper

intendimus, per quae regularium refor-

mationi, ac prospero et felici gubernio

opportune consulitur, prout in Domino

salubriler expedire conspicimus.

§ 1. Cupientes itaque, ut Congregalo

sancti Bernardi Hispaniarum Ordinis Ci-

sterciensis ad antiquam regularem obser-

vantiam et debitam reformationem re-

ducatur, motu proprio et ex certa nostra

scientià ac matura deliberatione, harum

serie, perpetuo staluimus et ordinamus,

ut deinceps, prò eiusdem Congregationis

prospero regimine, capilulum generale

tertio quoque anno celebretur.

| 2. Et si forte intra dictum triennium

generalatus offìcium seu administratio-

nem huiusmodi vacare contigerit, capi-

tulum iuxla dicli Ordinis conslitutiones

et laudabiles consuetudines prò novi ge-

neralis eleclione de novo celebretur.

| 3. In quo capilulo reformalor gene-

ralis ad resrduum eiusdem triennii , et

non ultra, eligatur, ila ut tertio quoque

anno novus reformator general is consti-

tuatur, a tota Congregatione libere, et

sine restrictione ad determinalas perso-

1 Ex Regest. in Secret. Brev.

2 Vide etiam apud Henriquez, Regula Ordin.

Cislerc, pag. ?80.

Kxordium.

Capilulum
generale «juoli-

bot triennio cc-

Iebvandum
;

Et vacante
goneralatn intra

triennium , ite-

rum capitulum
convocetur.

Reformatoris
generalis quali-

lates quaenam
esse debeant.
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nas, eligendus, qui ex legitimo matrimo-

nio procrealus, quadraginta annis maior

sit, el vilae probitale, ac doctrinae prae-

slantià ac rerum agendarum peritià atque

experientià facile caeteris antecellat; ac

eà corporis valetudine sit , ut religionis

onera muneraque facile praestare possit,

et praecipue ad chorum et mensam com-

munem convenire, et ad regulae, quam

omnes dicti Ordinis religiosi profilentur,

praescriptum vitam ducere, sitquesacer-

dos, et qui in religione annum decimum

sextum professionis expleverit, abbatisque

munus per triennium saltem obierit, ac

alias conditiones, iuxta eiusdem Ordinis

constilutiones requisitas, habeal: qui ta-

men ultra dictum triennium confirmari

non possit, sed ab huiusmodi generalis

reformaloris administratione per totidem

annos vel plures, si ila constilutiones eius-

dem Ordinis rcquirunl, omnino abstineat.

vocaks ca- § 4. Ad mcliorcm tamen directionem
pitali generalis . >, i- ti
qai sini. eorum, quae in capituhs generahbus or-

dinanda sunt, monaclii, qui praediclo of-

ficio generalis reformatoris perfuncti fue-

rint, vocem aclivam et passivam in eisdem

capitulis generalibus babebunt , excepto

generali capilulo immediato , in quo a

praedicti officii generalis functione va-

cabunt.

Abbaiue quo- 8 5. Abbatiae itera munus, necnon
libet Irminio va- ...
cani. praesidentiae, lertio quoque anno in ca-

pitulo generali vacet, nec ultra abbates,

nec praesidentes in earum administra-

tione confirmari possint. In eorum quo-

que electione formam secundum con-

stitutiones eiusdem Ordinis hactenus prae-

scriptam servali decernimirs.

cun.iitiones 8 6. Qui tamen, ila electi, ex legitimo
requirendae in . .

°

promovendii ad matrimonio procreali sint, et etiam mu-
abbatiae. , . .

nus abbatis, seu prions, vel magislri no-

vitiorum aut sacrarum literarum obie-

rint, ac eà aelate el corporis habitudine

existant, ut onera monastica, ad regula-

rem observantiam et cullum divinum, et

Posi abbalis
obituni nora e-

lcctio infra tri-

ennium facieo-

da.
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ad communem vitam, victum et vestilum

retinendum pertinentia, fìdeliter exequan-

lur et observent, ac alias ordinationes a

constilutionibus praescriptas habeant '
: